
   

   
         
 

ESTADO DO PARANÁ 
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA Nº 008 DE 29 DE JANEIRO DE 2019 
 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais  
 
 

RESOLVE 
 
 
Art.1° Nomear, a partir de 01 de fevereiro de 2019, MARCELO VIEIRA PAVLAK, 
brasileiro, casado, portador da CIRG Nº 12.955.928-4 e inscrito no CPF 089.485.119-55, 
para o cargo de Cargo de “Assessor Administrativo” previsto na Lei Municipal nº 542, de 

27 de abril de 1993. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 29 de janeiro 

de 2019. 

 

 

Antonio Altair Polato 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 


	PORTARIA Nº 008 DE 29 DE JANEIRO DE 2019
	RESOLVE

